ordinationibus apostolicis , necnon quo-

rumvis ordinum, congregationum et in-

stitulorum, etiam iuramento, confirmatio-

ne apostolica, vel quavis firmitate alia

roboratis, statutis et consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis el litteris apos-

stolicis in contrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmatis et inno-

vatis
;
quibus omnibus et singulis, illorum

tenores praesenlibus prò piene et sufli-

cienter expressis ac de verbo ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxal, specialiter el expresse

derogamus; celerisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxx mar-

tii' MDCLXi, pontificatus nostri anno vi.

Dal. 30 raartii 1661, pontif. anno vi.

1 Male, ut puto, edit. Main. legil maii (R. t.).
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Cassatio electionis Margarithi Guangue-

lin in rectorem monasteriorum Car-

melilanarum Excalcealariim regni

Franciae, cum alterius recloris depu-

tatione, aliisque ordinationibus.

Alexander Papa VII,

ad fnturam rei memorìam.

§ 1. Cum (sicut accepimus), defunClO Prooemiam.

nuper lacobo Carlon', dum vixit, uno ex

tribus rectoribus et administratoribus mo-

nasteriorum monialium Carmelitanarum

Excalcealarum in regno Franciae consi-

slenlium, dilecti iìlii Carolus de Gamache

et Martinus Grandiu superslites, eorumdem

monasteriorum rectores et administralo-

res, dileclum pariter filium Margarithum

Guanguelin presbyterum in lertium re-

ctorem et administratorem monasteriorum

huiusmodi loco praedicti lacobi defuncli

elegerint, et, occasione absenliae a civi-

tatc Parisiensi venerabilis fratris Caelii

archiepiscopi Gaesareae, nostri et Aposto-

licae Sedis apud carissimum in Chrislo

filium nostrum Ludovicum Francorum

regem chrislianissimum nuncii, electionem

huiusmodi a quodam vicario venerabilis

fratris archiepiscopi Parisiensis in spiri-

tualibus generali confirmari curaverinl*,

seu idem Margarilhus puravcrit, ipseque

Margarithus sine eiusdem Caelii archie-

piscopi nuncii consensu munus tertii re-

cloris et administratoris dictorum monas-

teriorum assumpserit; nos, qui easdem

moniales uti peculiares noslras el huius

Sanclae Sedis filias in visceribus gerimus

palernae charitatis, pastorali soUicitudine

et providenlià praecavere cupientes ne

quae praemissis seu illorum occasione

1 Breve istud praesupponilur iis quae haben-

tur supra pag. 615, ideoque debuerat anteferri